ОБЕЗЛИЧЕННЫЙ ВАРИАНТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти «Школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 70»

 (МБУ «Школа № 70»)

ПРИКАЗ
2 июля 2024 года                №77-у

г. Тольятти Самарской области

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 30 августа

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного

общего  и среднего общего образования», на основании заявлений родителей

(законных представителей) о приеме на обучение в первый класс МБУ «Школа

№70», зарегистрированных в единой информационной системе ИС «Е-услуги.

Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г.  на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения детей со следующими  индивидуальными номерами заявлений:

№
Отметка о наличии

льготы

Дата и время

регистрации в ИС

Регистрационный номер

заявления

Внешний

идентификатор

1 Первоочередное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040168636 3958075866

2 Первоочередное 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401112524 3975366003

3 Первоочередное 01.04.2024 9:23 36440/СЗ/240401137623 4036898914

4 Первоочередное 02.04.2024 2:57 36440/СЗ/240402164 3976354815

5 Первоочередное 17.04.2024 6:55 36440/СЗ/24041726 4025793588

6 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040111956 3986548758

7 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040112857 3978506176

8 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040114828 3981274317

9 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040124372 3930939091

10 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040120394 3975536442

11 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040124078 3924941182

12 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040126110 4028004459

13 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040136350 3922095687

14 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040129518 4033734226

15 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040134174 3992772437

16 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040143477 3971757977

17 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040147927 3925055475

18 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040153697 3925997665

19 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040152590 3981024079

20 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040157817 3925655814

21 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040163052 3920783321

22 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040157176 3935579296

23 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040161964 3971989174

24 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040170810 3970621933

25 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040170106 3923235602

26 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040172015 3920495138

27 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040184743 3939017169

28 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040182843 3920567026

29 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040187526 3920963568

30 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040190326 3975256038

31 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040180685 3932361456

32 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040185467 3924447363

33 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401100314 3965839692

34 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401104819 3921707515

35 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401101590 3936555308

36 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040195250 3922105639

37 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040198569 3973619957

38 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401103268 3934533023

39 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401108726 3924977724

40 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401113694 3978032166

41 Преимущественное 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401115353 3969193205

42 Преимущественное 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401116012 3920801965

43 Преимущественное 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401117976 3921119216

44 Преимущественное 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401118243 3980734644

45 Преимущественное 01.04.2024 9:02 36440/СЗ/240401122121 3976168799

46 Преимущественное 01.04.2024 9:02 36440/СЗ/240401122559 4029710822

47 Преимущественное 01.04.2024 9:03 36440/СЗ/240401124174 3980010741

48 Преимущественное 01.04.2024 9:04 36440/СЗ/240401127625 4037388002

49 Преимущественное 01.04.2024 9:05 36440/СЗ/240401129071 3925007504

50 Преимущественное 01.04.2024 9:13 36440/СЗ/240401135439 3926273747

51 Преимущественное 01.04.2024 9:15 36440/СЗ/24040120633 -

52 Преимущественное 01.04.2024 9:22 36440/СЗ/240401136857 4014012254

53 Преимущественное 01.04.2024 9:22 36440/СЗ/240401137044 3977784446

54 Преимущественное 01.04.2024 9:23 36440/СЗ/240401137151 3975300319

55 Преимущественное 01.04.2024 9:23 36440/СЗ/240401137543 3925393179

56 Преимущественное 01.04.2024 9:27 36440/СЗ/240401140450 3975296780

57 Преимущественное 01.04.2024 9:31 36440/СЗ/240401141609 3929187101

58 Преимущественное 01.04.2024 9:42 36440/СЗ/240401145008 4037584925

59 Преимущественное 01.04.2024 9:48 36440/СЗ/240401146383 4024994328

60 Преимущественное 01.04.2024 9:58 36440/СЗ/240401147934 3925003698

61 Преимущественное 01.04.2024 10:06 36440/СЗ/240401149344 3926333545

62 Преимущественное 01.04.2024 10:09 36440/СЗ/240401149674 3974471047

63 Преимущественное 01.04.2024 10:33 36440/СЗ/240401152525 3920897789

64 Преимущественное 01.04.2024 11:24 36440/СЗ/240401157076 3922039552

65 Преимущественное 01.04.2024 12:01 36440/СЗ/240401159822 -

66 Преимущественное 01.04.2024 12:39 36440/СЗ/240401162337 3920453671

67 Преимущественное 01.04.2024 14:08 36440/СЗ/240401166832 3925175284

68 Преимущественное 01.04.2024 14:13 36440/СЗ/240401167145 3975840945

69 Преимущественное 01.04.2024 15:48 36440/СЗ/240401170621 3976958889

70 Преимущественное 01.04.2024 15:48 36440/СЗ/240401170658 3975808165

71 Преимущественное 01.04.2024 18:11 36440/СЗ/240401174529 3924959350

72 Преимущественное 01.04.2024 19:41 36440/СЗ/240401176634 3977071826

73 Преимущественное 01.04.2024 21:10 36440/СЗ/240401178268 3922859924

74 Преимущественное 01.04.2024 21:25 36440/СЗ/240401178455 4037884635

75 Преимущественное 02.04.2024 0:23 36440/СЗ/24040237 3977715669

76 Преимущественное 02.04.2024 7:23 36440/СЗ/240402583 4001062833

77 Преимущественное 02.04.2024 10:12 36440/СЗ/2404022669 -

78 Преимущественное 02.04.2024 18:25 36440/СЗ/2404027628 3931645255

79 Преимущественное 03.04.2024 18:53 36440/СЗ/2404034013 3985087972

80 Преимущественное 03.05.2024 4:58 36440/СЗ/24050350 3921241533

81 Преимущественное 04.05.2024 18:29 36440/СЗ/240504214 4074521548

82 Преимущественное 08.04.2024 8:40 36440/СЗ/240408131 4064922419

83 Преимущественное 08.04.2024 11:46 36440/СЗ/240408729 4065812382

84 Преимущественное 09.04.2024 20:04 36440/СЗ/2404091638 4009370465

85 Преимущественное 11.06.2024 10:03 36440/СЗ/240611223 4247094454

86 Преимущественное 12.04.2024 18:02 36440/СЗ/2404121384 4083198097

87 Преимущественное 18.04.2024 18:31 36440/СЗ/2404181657 4101624432

88 Преимущественное 20.05.2024 10:10 36440/СЗ/240520189 4185080006

89 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/2404016532 4028260663

90 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/2404016113 3996752441

91 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/2404014561 3971589736

92 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040110939 3920585517

93 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/2404018727 3920359854

94 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040112385 3920585189

95 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040117111 3920909839

96 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040122819 3975204838

97 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040119388 4007990771

98 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040123827 3921751877

99 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040120161 3975186725

100 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040123694 3958601688

101 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040132023 3985830608

102 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040133736 3921291052

103 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040139589 3920429316

104 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040141442 3920593082

105 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040147115 4007712074

106 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040145377 3941387410

107 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040147133 3923491824

108 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040148052 3980794395

109 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040154393 3923609243

110 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040156649 3978306586

111 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040155196 3920413948

112 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040154419 3921071513

113 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040155999 3978052686

114 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040163329 3922043067

115 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040165693 3923477778

116 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040159628 4036156426

117 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040162570 3975215000

118 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040159502 3929645027

119 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040186395 3922697480

120 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040160563 3920737372

121 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040169519 3923381210

122 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040167860 3994332204

123 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040166273 3975178318

124 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040174175 3925919282

125 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040172248 3921739305

126 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040168896 3948943970

127 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040188534 3971215170

128 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040179964 3920577787

129 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040192226 3981898364

130 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040191290 3925503330

131 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040186705 3923253799

132 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040195740 3984394443

133 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040193225 3981242726

134 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040195447 3926327978

135 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040192431 3920321066

136 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/24040199979 3975864526

137 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401101563 3921717674

138 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401100421 3924907699

139 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401102928 3931623341

140 - 01.04.2024 9:00 36440/СЗ/240401111614 3966669307

141 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401114050 4004980503

142 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401118323 3965953167

143 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401118582 3977134368

144 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401118500 4037378260

145 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401118895 3976936490

146 - 01.04.2024 9:01 36440/СЗ/240401120150 3978206069

147 - 01.04.2024 9:02 36440/СЗ/240401123255 3921533659

148 - 01.04.2024 9:04 36440/СЗ/240401127180 3931637885

149 - 01.04.2024 9:04 36440/СЗ/240401127448 3925087656

150 - 01.04.2024 9:04 36440/СЗ/240401127769 3965265349

151 - 01.04.2024 9:08 36440/СЗ/240401131763 3974113070

152 - 01.04.2024 9:09 36440/СЗ/240401132628 3978030726

153 - 01.04.2024 9:09 36440/СЗ/240401133039 3920587429

154 - 01.04.2024 9:10 36440/СЗ/240401133342 3921931066

155 - 01.04.2024 9:10 36440/СЗ/240401133716 3926195561

156 - 01.04.2024 9:15 36440/СЗ/240401136474 3925747871

157 - 01.04.2024 9:15 36440/СЗ/240401136642 3981656634

158 - 01.04.2024 9:23 36440/СЗ/240401137981 3977664638

159 - 01.04.2024 9:24 36440/СЗ/240401138365 3975266634

160 - 01.04.2024 9:26 36440/СЗ/240401139783 4037436522

161 - 01.04.2024 9:28 36440/СЗ/240401140833 3923151318

162 - 01.04.2024 9:42 36440/СЗ/240401145026 3921143914

163 - 01.04.2024 10:11 36440/СЗ/240401149905 3976192587

164 - 01.04.2024 10:13 36440/СЗ/240401150233 3980382298

165 - 01.04.2024 10:14 36440/СЗ/240401150386 3920379248

166 - 01.04.2024 10:19 36440/СЗ/240401150885 3931781233

167 - 01.04.2024 10:26 36440/СЗ/240401151697 3945923711

168 - 01.04.2024 10:28 36440/СЗ/240401151991 3986486807

169 - 01.04.2024 11:54 36440/СЗ/240401159332 4034056972

170 - 01.04.2024 12:26 36440/СЗ/240401161588 3945587605

171 - 01.04.2024 13:30 36440/СЗ/240401164941 -

172 - 01.04.2024 14:05 36440/СЗ/240401166690 4039046010

173 - 01.04.2024 14:15 36440/СЗ/240401167314 3975743103

174 - 01.04.2024 14:46 36440/СЗ/240401168732 3920411800

175 - 01.04.2024 14:46 36440/СЗ/240401168750 3920359108

176 - 01.04.2024 16:05 36440/СЗ/240401171130 4008974903

177 - 01.04.2024 19:01 36440/СЗ/240401175788 3984968073

178 - 01.04.2024 19:10 36440/СЗ/240401175984 4040424408

179 - 01.04.2024 19:24 36440/СЗ/240401176297 3976590576

180 - 01.04.2024 22:50 36440/СЗ/240401179711 3980616982

181 - 02.04.2024 7:11 36440/СЗ/240402529 4041760534

182 - 02.04.2024 8:24 36440/СЗ/2404021072 3978345125

183 - 02.04.2024 11:43 36440/СЗ/2404023800 -

184 - 02.04.2024 14:19 36440/СЗ/2404025327 4040192846

185 - 02.04.2024 18:21 36440/СЗ/2404027566 3981003809

186 - 02.04.2024 20:54 36440/СЗ/2404028949 4036218676

187 - 03.06.2024 11:06 36440/СЗ/240603508 4223168691

188 - 04.04.2024 8:46 36440/СЗ/240404698 -

189 - 04.04.2024 12:28 36440/СЗ/2404041693 3933127165

190 - 04.04.2024 16:50 36440/СЗ/2404043003 3988595637

191 - 04.06.2024 11:33 36440/СЗ/240604669 4164981694

192 - 05.06.2024 9:51 36440/СЗ/240605329 -

193 - 06.05.2024 13:55 36440/СЗ/240506551 -

194 - 06.06.2024 10:58 36440/СЗ/240606382 -

195 - 13.04.2024 10:30 36440/СЗ/240413161 4084416924

196 - 16.06.2024 21:36 36440/СЗ/240616371 4196883253

197 - 20.04.2024 14:23 36440/СЗ/240420233 4106242880

198 - 21.05.2024 12:05 36440/СЗ/240521384 -

199 - 22.04.2024 5:29 36440/СЗ/24042226 3975808703

200 - 25.04.2024 11:11 36440/СЗ/240425247 4053247065

201 - 25.04.2024 19:24 36440/СЗ/240425791 4051335377

2. Секретарю Гараевой А. С. сформировать личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБУ «Школа №70» Карцевой О. Е.:

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном

сайте МБУ «Школа №70».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Мин...